

# قتل مشکوک آقای پرویز ستاری

به نام خدا

شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران

چنانکه استحضار دارید در شماره اول اردیبهشت روزنامه‌ی جمهوری اسلامی، اعلام جرمی از جانب پدر داغ‌دیده‌ای به نام آقای عباسعلی ستاری منجمله علیه مجاهدین خلق ایران مندرج است که طی آن پدر داغ‌دیده‌ی مزبور مجاهدین را نیز متصرف قتل فرزند مرحومش آقای پرویز ستاری معرفی نموده و ضمن دهنده اتهام دیگر که البته در شان القاتل‌کندگان به خود ایشان است، انتقام جویی از مجاهدین را تقاضا نموده است.

بقیه در صفحه ۲



سال اول - شماره ۴۸ - چهارشنبه سوم اردیبهشت ۱۳۵۹ - تک شماره ۵۵ ریال

# شهادت برادر مجاهد شکرالله مشکین فام در مشهد

به نام خدا

به نام خلق قهرمان ایران

"ولا تقولوا لمن یقتل فی سبیل اللہ اموات بل احیاء وکنن لا تشعرون"  
به کسی که در راه خدا کشته شده است مرده نگویید، او زنده است ولی شما در نمی‌یابید.

بقیه در صفحه ۲

# مجاهدین خلق ایران نسبت به تعطیل عمومی همه دستگاه‌های آموزشی، اداری، نظامی، سیاسی و اقتصادی کشور هشدار می‌دهند

\*\*\*

به نام خدا

به نام خلق قهرمان ایران

خطر به فتدای که توسطه‌گران در شرایط حساس کنونی کشور پیرامون مسئله‌ی دانشگاه‌ها برانگیخته و طی آن از طریق انحلال دانشگاه‌ها، قصد به آشوب کشیدن کشور و سرکوب نیروهای انقلابی را دارند، و از آنجا که این اقدامات نهایتاً جز میدان دادن به سربز برداری‌های امپریالیستی نیست، مجاهدین خلق ایران روشنگری نکات زیر را برای عموم مردم شهرمان ضروری می‌دانند:

- ۱- سازمان مجاهدین خلق ایران هیچگونه ستاد یا مرکز فعالیت سیاسی برای اعضا، خود در هیچ یک از دانشگاه‌ها و مدارس عالی کشور نداشته و ندارد. و اگر چنین نمودی موجود است هرکس که مدعی است می‌تواند به فوریت افشا نماید.
- ۲- سیاست یکجانبه‌ی پخش اخبار مربوط به انحلال دانشگاه‌ها در رادیو و تلویزیون از نظر ما اکتفا محکوم است. مخالفت بسیاری از نیروها با هدف‌های فتنه‌جویانه‌ی تهاجم به دانشگاه‌ها یا مطلقاً عنوان نمی‌شود و یا فقط با چند کلمه‌ی نارسانسبیل می‌شود.
- ۳- در حالی که بسیاری اخبار بی‌اهمیت و جزئی فوراً منتشر می‌گردد، خیر شهادت برادر مجاهدان شکرالله مشکین فام و مرحوم شدن بیش از ۴۰۰ تن از اعضا و هوادارانمان در مشهد، آنهم در خارج از دانشگاه و حین حمله به دفتر مجاهدین تا این ساعت سانسور شد و همچنین از اعلامیه‌های محکوم‌کننده‌ی شخصیت‌ها و اصناف و اقشار مختلف مشهد نیز در رادیو تلویزیون خبری نیست.
- ۴- تخلیه‌ی دانشگاه‌ها از مراکز گروه‌های دانشجویی نباید و نمی‌تواند در مورد انجمن‌هایی که هم‌اکنون بسیاری از دانشگاه‌ها و مدارس عالی و منجمله مرکز دانشگاه تبریز را اشغال نموده‌اند، عملی نشود. بنابراین اینگونه انجمن‌ها نیز بایستی تا صبح ششم (فردا) کلیه‌ی مراکز مربوطه را ترک نمایند، نظیر همین حق دقیقاً برای سایرین نیز محفوظ خواهد بود. لذا ما امیدواریم که در فضائی که واژه‌های مقدس انقلاب و انقلاب‌پروری و اسلام و انقلاب فرهنگی به سادگی و سهولت تمام استعمال می‌شوند، جایی برای هیچ نوع "نور چشمی‌گری" باقی نماند.

تاکید می‌کنیم که از یک نقطه نظر انقلابی راستین و فتح به اصطلاح قهرمانانه‌ی دانشگاه‌ها در هیچ کجای جهان و به ویژه در شهرهای سرزمین مادری، نه تنها افتخاری نبوده، بلکه مضحک‌های بیش نیست. چرا که فتح انقلابی راستین در حل مسائل جدی سیاسی و اجتماعی است که آگاهانه‌ترین اقشار یک کشور زودتر از همه به آنها پی می‌برند. مسائلی که طبعاً هیچگاه با حمایت چماق‌دار و قداربند قابل حل نیست.

۵- ما ضمن تاکید مجدد بر ضرورت یکانقلاب واقعی فرهنگی در کل نظام آموزشی و اخلاقی کشور که طبعاً در آن هیچ‌جایی برای ارزش‌های ریاکارانه و سرمایه‌داری نبوده و همچنین کتاب سوزان و چماق‌داری و سرکوب نیروهای انقلابی تحت عنوان "انقلاب فرهنگی" را نمی‌پذیرد، متذکر می‌گردیم:

در حالی که هنوز ریشه‌های سیاسی - اجتماعی و اقتصادی امپریالیزم امریکا در این کشور باقی است، دم‌زدن از انحلال دانشگاه‌ها تحت عنوان "انقلاب فرهنگی" به هیچ وجه توجیه‌پذیر نیست. به همین دلیل مجاهدین خلق ایران از کلیه‌ی دانشگاهیان و دانشجویان قهرمان کشور تقاضا می‌کند که به فرض تحریم دانشگاه‌ها از جانب هر فرد یا گروه و انجمنی، همچنان در نهایت استواری در محیط آموزشی حضور یابند.

۶- ما پیشاپیش نسبت به گسترش زرمه‌ی تعطیل دانشگاه‌ها، به کل نظام آموزشی و اداری و تولیدی و ارتشی کشور، به مقامات مسئول هشدار می‌دهیم. به عبارت دیگر مسئله دقیقاً اینست که به دنبال تعطیل دانشگاه‌ها به دلیل "نظام طاغوتی حاکم بر آنها" این مطلب با ارجحیت زیادتری به تمام نظام تولیدی، آموزشی، ارتشی، انتظامی، تحصیلی و اداری و سیاسی کشور نیز قابل گسترش خواهد بود که بازهم پیشاپیش نسبت به آن هشدار می‌دهیم. بدیهی است که ما همچون گذشته خواستار دگرگونی انقلابی و بنیادی تمام نهادها و نظامات طاغوتی پیشین کشور هستیم. لکن میان یک تحول انقلابی و واقعا اسلامی و مردم‌گرا با تلاش‌های هرجومرج طلبانه که جز به منظور سرکوب نیروهای انقلابی طراحی نشده‌اند، تفاوت بسیار است.

مجاهدین خلق ایران

۵۹/۲/۱

# تلگراف استاد شریعتی و استاد تهرانی

تهران آقای دکتر بنی صدر رئیس جمهور رونوشت، رادبولوبیرون برای رسیدگی فوری به جنایات هولناکی که روزهای اخیر در مشهد رخ داده و یک نفر شهید و حدود ۴۰۰ رخمی به جای گذاشت، بازرس ویژه مورد اعتماد خود را سرینا اعزام داشته تا عاملین جنایت را که نام اسلام و انقلاب را می‌آلایند، شناخته و به کفر خویش برسانند. محمدتقی شریعتی تبریزی تلی: تهرانی

**تذکر:** به علت اینکه ما نمی‌توانیم در وقایع دوبروز دانشگاه حضور پیدا کنیم هنوز به‌خاطر دقیقتی در این رابطه دست‌نیاختیم. لذا از نقل خبرهای بزرگنده‌ای که می‌تواند برایشام وقایع سفارشی خودداری می‌کنیم. امیدواریم بتوانیم با کسب اطلاعات موثق و اخبار دقیق و شرح وقایع و همچنین تحلیل آنها ارائه دهیم.

# مراسم تشییع شهید مشکین فام

بیرو اعلامیه‌ی سازمان مجاهدین خلق - شاخه‌ی خراسان در تاریخ ۵۹/۲/۱ تا ساعت ۹/۵ روز دوشنبه دوم اردیبهشت دهها هزار نفر از مردم مشهد در اطراف بیمارستان صمدق محل شروع تشییع جنازه جمع شده‌اند و جنازه‌ی مجاهد شهید شکرالله مشکین فام را که سد جنایت آمریکای جهان‌خوار به دست مزدوران و اسگرای آن است به دوش گرفته و با شعار "مرگ بر آمریکا" به سمت بهشت رضا روانه شدند. گزارش کامل مراسم تشییع در شماره‌ی آینده درج خواهد شد.

# سند جنایت ارتجاع

این سند گواهی است که "مجاهد شهید" شکرالله مشکین فام بر اثر حمایت گلوله‌گرد گشته است.

# تعیین حداقل دستمزد کارگران بر اساس قانون کار آریامهری!

همزمان با آغاز سال نو بحث در مورد تعیین حداقل دستمزد در سال جدید در محافل و محیط‌های کارگری یکی از مسائل روز شده بود. کارگران می‌کنند که با توجه به بالا رفتن سریع قیمت‌ها این دستمزد ناچیز کفاف زندگی ما را نمی‌دهد. و "همیشه هشتاد گرو نه است". وزارت کار در تاریخ یکشنبه ۱۷ فروردین اعلام کرد که: "مطالعات مربوط به تعیین حداقل دستمزد کارگران مشمول قانون کار، خامه یافته و آماده‌ی طرح و بررسی در شورای عالی کار می‌باشد." در این اطلاعیه همچنین آمده است: "بدیهی است هرگونه تصمیم‌گیری در موارد فوق (منظور تعیین دستمزد) که از سوی مسئولان یا مدیران صنایع و موسسات و کارخانجات مشمول قانون کار انجام گیرد مورد قبول وزارت کار و امور اجتماعی نبوده و به کلیه واحدهای مشمول در تهران و شهرستان‌ها دستور داده شد از قبول هرگونه اظهارنظر در طرح‌های جدید نظر شده و یا تغییرات دستمزد خودداری نمایند". بعد از

# چهار کسی مسئول رسیدگی به جنایات خوانین در "دشت ارژن" است؟

چماق‌داران مسلح خوانین اهل‌الی زحمت‌گش را به خاک و خون کشیدند "دشت ارژن" با حدود ۲۰۰۰ نفر جمعیت در ۶۰ کیلومتری غرب سوز واقع است. این روسا با زمین حاصلخیز و آب فراوان امکانات کشاورزی خوبی دارد. درست به همین علت از سالها قبل، فئودالها و زمین‌خواران جسم تلخ به این منطقه دوخته‌اند. از سالها قبل جمد فئودال مقدار زیادی از زمین‌های روسا را به زور تصاحب کرده بودند. در جریان انقلاب و پس از بیروزی آن، اهل‌الی "دشت ارژن" به خصوص جوانان انقلابی بر علیه خوانین دست به مبارزه زدند با حق خود را از آنان

# اعلامیه مادر شهید محمد دزیانی در رابطه با شهادت برادر مجاهد شکرالله مشکین فام

بسم الله الرحمن الرحیم زبانی و مردان شرافتمند ایران مردم آگاه و مسلمان شهید، در حالی که هنوز قلب پر دردم از خاطره‌ی شهادت جانگداز فرزندم "محمد" در زیر شکنجه‌های جلادان ساواک التیام نیافته، خبر شهادت یکی دیگر از مجاهدین به نام "شکرالله مشکین فام" را که اخیراً در تهاجم به مرکز مجاهدین در مشهد به ضرب گلوله خون پاکش بر زمین ریخت، دریافت داشتم. شهادت این جوان مجاهد که دارای همسر و یک فرزند ۴ ساله به نام "پاسر" می‌باشد جگر مرا آتش زد. نمی‌دانم چه بر سر این انقلاب آمده که مجاهدین آن، یعنی همان‌هایی که در روزگار سختی، جان بر کف می‌چنگیدند و رنج شکنجه و اسارت را تحمل می‌کردند حالا بایستی به گلوله بسته شوند و در مقابل ساواکی‌ها دسته دسته از زندان آزاد می‌گردند. اما آنچه که مرا در این لحظات دشوار، آرامش و امیدواری می‌بخشد، وجود هزاران هزار "محمد" و "شکرالله" دیگر در سراسر این آب و خاک است

# ارتجاع چیست (۳)

# و هر تجع کیست؟

"ارتجاع" به لحاظ اقتصادی - اجتماعی

مقدمه: وضعیت اقتصادی - اجتماعی هر جامعه را هر سرو یکی از معیارهای اساسی ارتجاع (و سیر ترفی) است. چرا که این وضعیت خود را در بسیاری از ویژگیها و عملکردهای جامع و نیروها به نحوی از انحاء منعکس می‌سازد. من باب مثال جوامع سرمایه - داری و مشخصاً آمریکا را در نظر بگیرید. روش است که مجموعه‌ی تضادهایشان قضاوت (و موضع‌گیری)

بقیه در صفحه ۲

ارزشها و روابط حاکم و ... منقسم با غیر منقسم از مسائلی سرمایه‌داری است گرفته یا سایر بدرفتارند.

آغاز استعمار

در حواص اولیه از آنجا که مالکیت خصوصی و سنجنا استعمار وجود نداشت، طبعی هم در کار نبود، یعنی مردم آن دوره به لحاظ وضعیت مادی در شرایط مساوی و واحدی به سر می‌بردند. (گان الناس امه واحده) اما به دلیل اینکه این وحدت اجتماعی (تقسیم شدن جامعه به طبقات مختلف) آگاهانه و منسی بر سلط انسان بر طبیعت و خامه بود بلکه اساسا از ضعف و ناتوانی و نبود زمین‌دینی استعمار سرچشمه می‌گرفت، نمی‌توانست بایدار نماید. زیرا از یک طرف اسعداها و سارهای سر، او را بر آن می‌داشت که برخلاف حیوانات راه‌ها و وسائل را کشف و اختراع کند که سواند به کمک آنها طبیعت و سایر امکانات را به خدمت خود درآورد (تولید) و از این طریق سارهای خود را به طور روزافزون ساج گوید به عبارت دیگر در هر دوره تا رشد توانایی‌ها (و منحصا با تکامل ابزار و سبوه‌های تولید) محصولات بیشتر و بهتری ارائه دهد (افاضه تولید) - از طرف دیگر رسیدن دروسی (جی‌سایت طلایی) انسان، که در شرایط نامساعد اولیه (محدود بودن

ارتجاع چیست...؟

بقیه از صفحه اول

محصولات) امکان بروز می‌یافت، با افزایش اجتناب‌ناپذیر تولید، آشکار و فعال شد. این سرآغاز پیدایش مالکیت خصوصی و به دنبال آن بهره‌کشی انسان از انسان و شکل‌گیری طبقات است. و در یک کلام آغاز "اختلاف" بین انسانها و بهم خوردن "امه واحده"ی اولیه است. توضیحات بیشتر برآمده از جنگی این مسئله را به بحث‌های تاریخ اجازه می‌دهیم.

به دنبال پیدایش استعمار و طبقات محاصم، جنگ و سترطیفانی و با دمی و سرد بین استعمار سوادگان و استعمار کنندگان سر اجتناب‌ناپذیر می‌بود (قال ابن‌خلکان) مستقر و متاع الهی حین - جنگ و ستری که در سکتور آن ساداران نظام استماری موجود و در طرف دیگر سمدندگان و فرمانان این نظام‌ها که مصمم به درهم ریختن آن بودند. طرف اول سسل ارتجاع هر دوران و طرف دوم آزادی‌تف و سخواهان راستگی می‌دادند.

آیا این جنگ و ستر نیایی دارد یا تاریخ همواره شاهد تضاد و خاصم طبقات خواهد بود؟ آیا وجود طبقات ارتجاعی استعمارگر برای همسده اجتناب‌ناپذیر است؟ از سوی دیگر چه طیفه یا طبقاتی ارتجاعی هستند؟ معیار سنجشی ارتجاعی بودن آنها چیست؟ بالاخره سرنوشت‌سای طبقات چیست؟

پایان استعمار و زوال طبقات

این درست است که تاکنون تاریخ براسه از جنگ و خاصم طبقات و سروجا بوده‌است. و این هم درست است که طبقات مختلف همچنان وجود دارند اما آنها یک روی سکه است. روی دیگر سکه عسیر و کامل نظام‌ها سائودی برخی طبقات و سبتر ارجمه جسم‌بدار باان استعمار است. همانطور که اشاره شد، تا پیدایش استعمار، مبارزه برای محو تاریخی آن سر آغاز شد. به تعبیر فرآیند بعد از (الاسی) "امه‌واحد" اولیه، بخت انسان با سچی بود برای سالدی "اختلاف" بین انسان‌ها، که در آفات دیگر با سواحت سستری بیان شده است: "لقد ارسلنا رسلنا ... لنعلم الناس بالحق" یعنی فلسفی معناسا، اما س برفراری سگائل‌ترین شکل برابری (فلسف) در حواص بوده است. از این سرجسرو عسیر تر بیان‌سجوتگی و مقدمات استقرار حسی جامعه‌ای است که در ابتدای سوره‌ی قصص ترسم شده است: حاکمیت و سنوانی محروم - برین و بالنده‌ترین طبقات (سستم‌عسین) و سرحام سحقی جامعه‌ی بی‌طبعی و سوحیدی (جامعه‌ای آم‌رمان) که در آن نه حسری از استعمار و طبقات است به رسمدای برای جنگ و سسر (محو تاریخی اختلافات و سزبندی‌ها) جامعه‌ای در کمال سسرسجکی و عسای سکلورسک که هیچ سارکمال سوزیانه‌ای بی ساسح نیست.

فلسفه تضادهای اجتماعی از دیدگاه قرآن

از دیدگاه قرآن پیدایش و دوام نسبی اختلافات و تضادهای جامعه‌ای سبری مدین خاطر است که خود، انگیزه و عامل رشد و تکامل انسان و جامعه است. رحمت‌بروردگار هم از من همین درگیری‌ها و موضع - گیری‌های سجاهانه بر علیه طبقات و سبروه‌های ضد تکامل (ارتجاعی) شامل حال انفلانسیون و وارنس تاریخ (سستم‌عسین) می‌شود. حتی از این دیدگاه هدف خلف (انسان) این بوده است که انسان خود با الهام از سوره‌های سترهایی سسجنا سبیا به طور آگاهانه و آرادانه و از طریق مبارزه‌ی تاریخی، بر این تضادها و اختلافات فائق آید. و الا اگر قرار بود انسان این رسالت را نداشته باشد، استقرار حمیری "امه واحده" از جانب خدا و بدون دخالت انسان مسالهای نبود. البته در این صورت انسانی هم

می‌توانم تضاد کم کم که مثلا نظام فتوالتی از نظام برده‌داری سزیمی بر است و بر عکس نظام برده‌داری به سست نظام فتوالتی ارتجاعی است و بر همین قیاس ...

در مقایسه‌ی جوامع، تکنیک ارتجاع است یا روابط اجتماعی

اما چه بسا ما شاهد حواصی هستیم که از نظر تکنیک سبار سسرهه هستند در حالی که به لحاظ مساسات استعمار سبید سرمایه‌داری بر آنها حاکم است (امریکا و ...). در حالی که در عسری دیگر اگرچه از نظر تکنیک لوری تقریبا عتد مابدهاند ولی از نظر مساسات اجتماعی نه سبیا فتوالتیه را از سس برده‌داری بلکه راه رسد سرمایه‌داری را سر سمدود کرده‌اند (ونسام و ...). در این صورت معیار سفاسه آنها (به لحاظ برقی و ارتجاع) چیست؟ حواص آن در یک کلام است: "از این دو معیار، معیار روابط اجتماعی" ارجح است، یعنی نظامی که دارای روابط عالی‌تر و عادلانه‌تر باشد، سزیمی‌تر است. از این روست که ما بدون هیچ سسک و سببها و وسام را (عسیرم یا سس بودن سطح تکنیکان) سزیمی‌تر از امریکا می‌دانیم.

آیا می‌توان از تکامل تکنیک بی‌نیاز بود؟

از فضا حواص انفلانسی سزیم‌فراری مساسات عالی‌تر و عادلانه‌تر رسمدی سسرسف سسکی خود را هم سساعدر می‌کند از این سگدسه سببیه است که نظام‌های انفلانسی به سبیا خود را رسد سسکی بی‌سار نمی‌دانند بلکه آن را یک ضرورت گزیر سببیز انفلانسی تلقی کرده و بدون سسک برای آن سرفاه‌سزیمی سسجسی سز دارند و بالاخره همانطور که اشاره شد بدون وجود این سرتض‌سحرک به سست سحو تاریخی استعمار و طبقات سرامکان - پذیر خواهد بود.

نتیجه‌گیری

از مجموعه‌ی بحث‌های سوس حسی سسحه می‌گسرم که در رسمدی اقتصاد اجتماعی: ۱- نظام‌ها و طبقات اجتماعی همچون دیگر سبده‌ها در حال عسیر و سحول‌اند. در این سحولات برخی عمر تاریخی‌شان فرا رسده از سس می‌روند و برخی تازه رسد خود را سزوع می‌کنند. ۲- این عسورات سست تکاملی دارد، و به این سرتبت نظام‌های کبده ارتجاعی و نظام‌های سوس سسرفی‌اند ۳- به طور تاریخی معیار سزیمی

بقیه از صفحه اول

شهادت برادر مجاهد مشکین فام

مجاهدین خلق ایران شهادت یکی از ارزشمندترین اعضا خود، برادر مجاهد سکرالله مشکین‌فام را در بعدازظهر یکشنبه (۳۱ فروردین ماه در محل دفتر مجاهدین در مشهد به اطلاع عموم مردم قهرمان ایران می‌رسانند. مجاهد شهید دانشجوی دانشگاه مشهد و مسئول شاخه‌ی مدعیین سازمان ما در مشهد بود. شهید پرافتخار خلق یکسال را در زندان مشهد گذرانده و بلافاصله پس از آزادی در سال ۵۴ نیز در رابطه با سازمان در محیط‌های دانشجویی فعالیت می‌نمود. شهید مجاهد در آشنایی شهادت به دفاع در برابر سسگر انفلانسیس (دفتر مجاهدین خلق ایران در مشهد) در برابر سسجام عناصر مزدور و سحرسک شده‌ی ارتجاعی برخاسته بود، تا اینکه گل‌دلای از جانب دشمن داخلی که آن هنگام ریاکارانه گسوت مقدس پاسداری به ستن کرده‌بود بر فرق او اصابت کرده و در دم بر روی دست دیگر برادرانش جان داد و به خدا پیوست. مجاهدین خلق ایران با تاکید بر تقدس انفلانسی و مکتبی سببایی این چنین پرافتخار که جز در راه خدا و خلق قدیمی سرنده‌اشته‌اند آخرین شهید پاک‌ساز خود را هدیه‌ی دیگری به خدا و خلق قهرمان ایران می‌دانند که نجات این انقلاب و رسنگاری این خلق را سرمایه‌ی می‌شود. از این نظر ستمیت انفلانسی خود را به تمام خلق تقدیم سبده و برای پدر و مادر شهید و به خصوص فرزند چهار ساله‌اش ساسر توان سسگرگزاری و سبیر آرزو می‌کنیم. بی‌تردید آخرین شهید مجاهد خلق، سشاه‌ی آشکار دیگری است بر طلوع جامعه‌ی بی‌طبقتی سوحیدی، آرمان درخشان ستمی سزجبران و مستضعفان جهان در متعالی‌ترین افق تاریخی انسان که ما امروز قربانی دیگری سشار آن کرده‌ایم. افق بر ملا شدن و رسنه‌سکی تمام سسکاران که زوال تاریخی آنان از هم‌اکنون نیز اجتناب‌ناپذیر است. وسعالم الذین ظلموا ای منقلب ینقلبون. مجاهدین خلق ایران

بقیه از صفحه اول

### تعیین حداقل دستمزد کارگران...

\*\*\*

#### باید دید

#### رکود مورد نظر چیست؟

باید رکود بود سرمایه‌داران، مورد نظر مقامات باشد که آنها با الطاف بنگران و وام‌های آجنانی و خدمات بی‌سابقه حل شده و با می‌شود. آنچه در این شرایط مطرح است "بحران انتخاب" می‌باشد. انتخاب بین راه حل سرمایه‌داری و راه حل ضدانقلابی.

ثابتاً، نوعی افزایش دستمزد افزایش نامعقول قیمت‌ها را به دنبال خواهد داشت که سرمایه‌داران سودپرست برای جبران مبالغه خود با آزادی عمل کامل، قیمت کالاها را افزایش دهند. پیداست که دست اندرکاران طرح در این کار، که نوعی نگرش سرمایه‌داری به مسائل است، معین حداقل دستمزد را قادر یک نظام انقلابی که مرفدار ستم‌ساز کارگر و دهقان است، چنین منطقی کاملاً مردود است. زیرا سوراخ که کنترل تولید را از شروع تولید نامرحله رسیدن به دست مصرف‌کننده در دست دارند، قیمت کالاها را تعیین خواهند کرد. و نهادهای دولتی نیز در کل، بر مسئله قیمت‌گذاری نظارت و کنترل خواهند داشت. به این ترتیب حاشی برای سرمایه‌داران سودجو باقی نمی‌ماند که قیمت‌ها را به طرز نامشغول بالا ببرند.

#### عجیب است گه‌هنوز وزارت کار شوراها را به رسمیت نشناخته

در نانی چرا وزارت کار بر خلاف اصل ۱۰۴ قانون اساسی که سوابق آن به رسمیت شناخته شده است، برای سوراخ عالی کار دعوت به عمل می‌آورد؟ (بازه به فرض اینکه قبول کنیم چنین دعوی در کار بوده است) مگر کارسازان آن وزارتخانه پس از هر کس دیگر نمی‌بندند که در بسیاری از کارخانجات سوراخا به عنوان نمایندگان واقعی کارگران عمل‌کنند پس چرا در تهیه و تدوین این مصوب نامی مهم وزارت کار به راحتی از کنار سوراخا می‌گذرد و آنها را به حساب نمی‌آورد؟

#### بیش از ۷۰٪ کارگران ما از همین چند رگان افزایش دستمزد هم محرومند

در قسمی دیگر، سمول این مصوب‌نامه را "کارگران و کارکنان واحدهای تولیدی و صنعتی و موسسات مسول قانون کار" (همان قانون کار رژیم سابق) دانستند، در اینجا این سوال مطرح می‌شود که آیا قانون کار طاقوسی حسی باید حدود سمول این مصوب‌نامه را هم محص کند؟ و آیا آنان که با هزار بهانه و توجیه، قانون کار آرم‌پهری را حاکم بر کارگران کرده‌اند، می‌دانند که مصوب‌نامه‌ی فعلی شامل چند درصد کارگران می‌شود. بگذارد در این مورد کمی توضیح دهیم.

در ماده ۶ قانون کار طاقوسی گفته شده: "کندی کارگران و کار-فرمایان کارگاهها مسول مقررات این قانون می‌شوند. البته در بصره ۱ ماده ۱ فوق به وزارت کار اجازه داده شد که کارگاههای کسر از ده نفر کارگر را موقتاً از سمول قسمی از مواد معاف نماید؛ و در بصره ۲، کارگران ماهنگیر، ملاحان، کارگران فرودگاهها، باربران، یعنی کارگران خدماتی را از تعطیلات مرخصی‌ها و دیگر حقوق کارگران و ضوابط کارسان معاف می‌نماید؛ و در بصره ۳ از کارگاههای غیرمطبق با مقررات وزارت کار نام برده می‌شود. سپس در ماده ۷ کارگاههای خانوادگی و در ماده ۸ کارگران کشاورزی و خدمه و مسخدمین منازل را مسول این قانون نمی‌داند. البته به هر کدام قول قوانین جداگانه داده شده است؛ طبق آخرین سرساری رسمی در سال ۱۳۵۵ (که آمار آن تغییر چشمگیری، باحالا ندارد) کل کارگران صنعتی و معدنی (اعم از کارخانه، کارگاهها و...) ۱۳۱۴۰۰۰ نفر یعنی ۲۹٪ کل کارگران ناغل را شامل می‌شود. در حالی که کارگران بخش کشاورزی ۲۴/۵٪، کارگران بخش ساختمان ۲۲/۶٪، و کارگران خدمات حدود ۲۰٪ کل کارگران ناغل (۴۵۵۲۰۰۰ نفر) را تشکیل می‌دهند. اگر فرض کنیم که قانون کار

### گزارش دقیق حوادث اخیر کارخانه داروپخش

کارکنان بصرب می‌نویسند. در این بین عده‌ای از وانسگان به رژیم سابق که از قبل در صدد جمع‌بندی حساب با مدیرعامل کارخانه بوده‌اند کارکنانی را که از اعمال و سخنانی جماعت‌داران به چشم آمده بودند حرکت می‌نمایند و رجوعی حرج و رئیس کارخانه را می‌گیرند. رئیس کارخانه که خود از اعمال جماعت‌داران سوراخا رحمت بوده، ناظر بر این دارد که حاضر است به عنوان شاهد آخا نماید و کارکنان نیز دست به تحصن می‌زنند اما عوامل تصفه شده که با مدیر عامل اختلاف سابق داشته‌اند از این جریان سواستفاده می‌کنند و در اطراف کارخانه مرتب رفت و آمد داشته و به تحریک و کسول میسر دارند به خصوص یکی دیگر از مسئولین کارخانه نیز به داخل کشانده می‌شود. و هنگامی که از طرف مدیرعامل رئیس سابق کارخانه فرستاده می‌شود او نیز گداشته می‌شود. مدیرعامل این جریانات را حمل بر گروه‌گریزی از طرف کارگران کرده و به جای حل صحیح مسئله، با همدستی همان

اخراج می‌دهد که در بین آنها افرادی هستند که اخراج‌شان با مبارزهای ارتک شده از طرف مدیر عامل خود درسی آید. بعد از یک هفته، مدیرعامل مجدداً طی یک جلسه برای انحلال سوراخا گیری می‌کند و بعد که حیالی از این نایب راحت می‌شود نام سی فرد دیگر را به عنوان اخراجی اعلام می‌کند و هرروز وعده‌ی تشکیل مجمع عمومی برای انتخابات سوراخا می‌دهد. اما از آنجا که مدیر عامل اساساً مخالف هر سوراخا است تا به حال عملاً جلوی انتخابات را گرفته است.

اخراجی‌ها تا بعد از ۱۶ فروردین ۴۶ نفر بوده‌اند. حالت ایکه آقای مدیرعامل آنها را به داد برای اغلاب حواله داده و با افتخار اربانی ۳۳ قانون کار ناموسی دفاع می‌نماید. در این جریان مدیرعامل، کارگران اخراجی را صداغلاب، کمونسیت و با واسطه به رژیم شاه‌سایده است.

کارخانگی داروپخش دارای ۵۰۰ نفر کارگر و کارمند می‌باشد که حدود ۱۵۰ نفر از آنان کارمند و اکثریت کارگران زن می‌باشد.

بر اصل تعلیم مقدم داریم. اعضای آموزشی دیده ارتش ۲۰ میلیونی... آماده‌اند. در هرچه رود، در یک دستخوان و دانشگاهیان معتمد و مسئول شانه، و با حضور در نزد شما، سادهای عطیاتی گروهها، با گروهک‌های وابسته را، که فاند پایگاه‌های برده می‌باشند، از مراکز آموزشی، برحسبند.

بدرین فرار، عده‌ای در پست شهنه‌اند، تا کنترل حرکت را در دست بگیرند، و به خیال خود، با تعطیل عمومی کشور، سراط ناگامی بی‌صدر را، فراهم بنمایند آنها که از پست سر می‌خواهند اغلاب فرهنگ "چین را در ایران کپی کنند، و گمان می‌کنند...

بدرین فرار، عده‌ای در پست شهنه‌اند، تا کنترل حرکت را در دست بگیرند، و به خیال خود، با تعطیل عمومی کشور، سراط ناگامی بی‌صدر را، فراهم بنمایند آنها که از پست سر می‌خواهند اغلاب فرهنگ "چین را در ایران کپی کنند، و گمان می‌کنند...

#### تسلیم

درگذشت بانو فاطمه مدرس فرزند مجاهد بزرگ مدرس شهید را به خانواده‌ی آن بانوی گرامی تسلیت می‌گوییم.

### در پشت پرده...

بقیه از صفحه ۴

تمام سکرالده میکنم، عاهد رسد و مرکز معاهدین حلیتند. (۳۱ فروردین) - اطلاعیه انجمن دانشجویان مسلمان دانشگاهها و مدارس عالی: تا ناگد بر جویو ناچی، صنعتی و سیاسی خود، بر حسب اعلامیه مورخ ۵۹/۱/۲۵ شورای اغلاب، به دستور مامعت از هرگونه طوطه، مراکز خود را ترک می‌کنیم. (۱ اردیبهست) - پیام سی صدر: ... در این دو سه روز گروه‌هایی، به این عنوان که رئیس جمهوری و شورای اغلاب، از مردم خواستند. سادهای گروهها را خلیه کنند، افراد را در برابر دانشگاهها، و موسسات عالی، و مراکز فعالیت گروههای سیاسی، در خارج دانشگاه جمع می‌کنند، و رجو، دهائی بوجود می‌آورد، که

سحر به صرت و جرح، و سسر از آن شده و می‌شود... هرگونه اجماع و اتحاد درگیری، در دانشگاهها، و خارج آن تعطیل صد اغلابی، ملتی می‌شود... اقدام به تحریک جمع و حمله به مراکز سازمان‌های سیاسی، توسطه بر صد دولت اغلاب، و تعصق حبشی داخلی ما، در برابر امریکای سلطنتگر است. هر محلی که، خارج از دانشگاه تصرف شود، باید فوراً تخلیه گردد. (۱ اردیبهست) - اطلاعیه سناد هم‌هنگی آموزش و سازماندهی ارتش سبت میلیونی، در باره ی اغلاب فرهنگ: دانشجویان سراط دانشگاهان عزیز: ... سناخت تا این مکان مقدس (دانشگاه) را از لوت وجود انگ‌های وابسته به شرق با غرب پاک نموده، و شرط تزکیه را

### چه کسی مسئول رسیدگی به جنایات خوانین در "دشت ارژن" است؟



کپی از خبری است - بنیاد دشت ارژن

نفر سز مجروح می‌شود. که یکی از آنها به نام علمدار مرادی وضع و خمی پیدا می‌کند. پاسداران وقتی که اوضاع را چنین می‌بینند، به ظرفداری از زارعین، خوانین را دستگیر کرده و در بازرسی از خاندانی آنها مقداری اسلحه کشف می‌کنند.

#### آزادی قاتلین

بعد از این جریان پاسداران مدعی در روسا ماندند، اما باوطفند. جیبی برخی از مقامات و خوانین روسا را ترک کردند. بعداً به اهالی خیر داده شد که یکی از روحانیون برای حل اختلافات به منطقه می‌آمد. اما مسافه این روحانی به جای دفاع از زارعین مصیبت زده از فتودالها محاسبت نمود و روسائشان را سهدید

بقیه از صفحه اول

یکی از اهالی می‌گفت: آیا در تلنندی جمهوری اسلامی ما باید برای خوانین و افراد حاشی آنها سوسم و با دادن یک سهم و اگر رجبی از خندان محروم نسیم، اگر سانات راست می‌گویند و رنگی در کتن‌شان نیست، چرا تاملین را سناکنند نمی‌کنند؟ آیا اگر زارعین یکی از خوانین را می‌کشند همینطور رها می‌شوند؟ آیا ادعای سلطانی رها حسن است، ما اهالی "دشت ارژن" به خوبی می‌دانیم که ما صد اسلام شید.

به راسی چه کسی مسئول رسیدگی بداسگونه جنایات است؟ چرا برخی مقامات مسئول با خوانین سناکار سانات کرده و آنها را به سزای اعمال نمکنان نمی‌رسانند؟ هم‌اکنون هر روز در گوشه‌ای از سلکت فتودالها و خوانین دست به جنایات بازهای غلبه دهنتان زحسکش می‌زنند. ولی با کمال تعجب بد عوصی آریا روسائشان زحسکش به بی‌باده‌های بی‌بانه دستگیر و سجازات می‌شوند. سلا به نازگی در آمل و ناتم شهر عدلای از مردم بنگاه به جرم درگیری با فتودالها! دستگیر شده‌اند و اعراض اهالی ناکون به جایی برسدنات.

آزاد کردن تاملین و جنگ امروزان چه سعی می‌دهد. آیا این فصل مقامات انتظار دارند که خود مردم دست به کار شده و حساب فتودالها را برسند. در آن صورت آیا جدهدهای داخلی به وجود نخواهد آمد. دست بوطنه‌گرانی که مجامعی چون "قارن" و "قلعمان" و... را بوجود آورده‌اند بازگذاشته نخواهد شد.

فرمانده سید...  
موضوع: ...  
تاریخ: ...  
محل: ...  
موضوع: ...  
تاریخ: ...  
محل: ...  
موضوع: ...  
تاریخ: ...  
محل: ...

نگاهی به اخبار و رویدادها

در پشت پرده چه میگذرد؟

با اوجگیری شور و توان ضد امپریالیستی توده‌ها، همواره شاهد عملکردها و جریان‌های بوده و هستیم که بی‌توجهی به آنها وعدم

چگونه است که آقای برزینسکی (مشاور امنیتی گارتل) در همین اواخر برای ملت ما دل می‌سوزاند و از دشمن‌های خطرناک داخلی و خارجی برحذر می‌دارد؟ چرا در این شرایط که مردم به همراه

گویا فراموش کرده‌ایم که امپریالیسم، برای به شکست کشاندن خلق‌ها از تمام تجاری که طی سال‌ها دراز کسب نموده است، بهره می‌جوید! آیا این عوامل "ساواک و سیا" نیستند که آزادانه در ایران

خبرگزاری پارس (۲۹ فروردین) - انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علم و صنعت ایران، از امروز، این دانشگاه را تعطیل اعلام کرد، و خواستار معافه و پاکسازی دانشگاه شد.

خبرگزاری پارس (۲۱ فروردین) - باهتر: ... غایت پیشهادی را که دانشجویان می‌دهند، که دانشگاهها خواهد کار عادی خود را ادامه دهد، طبعاً،

خبرگزاری پارس (۲۱ اردیبهشت) - انجمن اسلامی دانشکده‌های تهرانی، در این موقعیت حساس سرنوشت‌ساز، دانشجویان

خبرگزاری پارس (۳۱ فروردین) - پیام سید عبدالحسین دستغیب، امام جمعه شیراز، از دانشجویان عبور و مسلمان، که برای دگرگونی آماده نموده، نامه برای خدا، آن پایگاه‌های علم و عمل، که در رژیم طاغوتی توجیه کننده سیاست‌های استعماری، و اخیراً توسط گروه‌های فشار دگرگت - ماب، ستاد ضد انقلابی‌های چپ‌ها

خبرگزاری پارس (۳۱ فروردین) - انجمن اسلامی - بنی صدر: ... چگونه می‌خواهید، دولتی را که خودی در مرکز کشور، او را به چیزی نمی‌شمرد دشمن در مرزها، حدی بگیرد ... حل مشکل تغییرات فرهنگی نیز، با این روش‌ها، ممکن نمی‌گردد ... بر ماست که با صراحت بگوئیم وقتی نیروهائی که انقلاب کرده‌اند، خود به قانون و فراری که بوجود آورده‌اند، پای بند نشوند، بوی کودتا جو را آکنده خواهد کرد. (۱ اردیبهشت) - مشهد: در حلقه اوباش به مرکز مجاهدین یکی از اعضای سازمان مجاهدین، عنوان انقلاب فرهنگی صورت

از سروس خبری "مجاهد":

در شهرستانها چه می‌گذرد...؟

در مجاهد شماره ۴۶ در سمت احزاب سراسر، در خبر مربوط به شهرضا، نام سحران منگرم سواری بوده است که اسداهای بوزی درج گردیده است.

زندگینامه مجاهد شهید شکراله مشکین فام

ماه فروردین دفتر عطر آگین، از خون شهدان مجاهدین خلق است. فروردین ۵۱، برادران شهید محمد بازرگانی، علی یاکری، علی سپین - دوست و ناصر صادقی به جودهی آتش مزدوران رژیم سیرده می‌شوند. علی اصغر منظر حقه، بارگبار جلا دادان ساواک به شهادت می‌رسد در فروردین ۵۴ مصطفی خوندل و کاظم دولابوار به همراه سایر مبارزین و رزمندگان صادقی، ناجوانمردانه در بندهای اوین به شهادت می‌رسند. و اسنگ در سی‌ونم فروردین ماه بنجاه و نه، جون مجاهد شهید شکراله مشکین فام، حیابان بیست‌شهرار یکین می‌کند. مجاهد شهید شکراله مشکین فام، دوران دبیرستان را در دبیرستان هدایت مشهد گذرانید و در سال بنجاه وارد دانشکده ادبیات (علی‌شرعی) مشهد شد. او از بدو ورودش در دانشگاه وارد مبارزات دانشجویی شد. بخصوص در آن زمان مبارزات دانشجویی همراه با شوکفائی مبارزات مسلحانه، اوج بیشتری می‌گرفت. برادرشکرالله در دوران دانشکده به ویژه در سالهای ۵۲-۵۱ از گردانندگان اصلی انجمن کسب بود نائیر عمیق مبارزه مسلحانه و به ویژه سازمان مجاهدین خلق در شکر الله باعث شد که هرچه بیشتر دغدغه‌هاش نسبت به مبارزه عمیق‌تر شده مسیر خود را در راه مبارزه به خاطر خدا و خلق هموارتر سازد. شکرالله بدنبال پا گذاشتن به این مرحله از مبارزه در سال ۵۳ توسط درخیمان ساواک دستگیر شد. او در ساواک زیر شکنجه‌ها قرار گرفت ولی همچنان روحیه خودی را حفظ کرد. تا اینکه در زندان به آرزوی دیرین خود رسید و موفق شد با کاروان شهدای مجاهدین خلق گرامی می‌داریم و به خلق قهرمان او بعد از طی دوران زندان دوباره، به دانشکده باز گشت و در همین

دوران بود که او برای درک بیشتر درد و رنج کارگران رخصتی در یکی از مرغزارهای مشهد شروع به کار کرد و در عین حال در تماس با برادران خود، همچنان در مبارزات دانشجویی شرکت داشت. در دوران انقلاب یکی از گردانندگان مبارزات دانشجویی بر علیه دیکتاتوری شاه بود. او بعد از پیروزی انقلاب فعالانه و به طور حرفه‌ای در صف مجاهدین خلق در مشهد، به مبارزات خود ادامه داد تا به آرامشهای توحیدی خویش جامه عمل ببوشاند. عاقبت به دنبال این مبارزات حسنی ناپدید، در روز ۳۱ فروردین در حلقه جهادگران و مبارزان به مرقم‌مجاهدین خلق شاهی خراسان با اصابت گلوله به شهادت رسید. شکرالله که "یاسر" فرزند چهار ساله او، راه پدر را در راه تحقیق آرمانهای او پی‌گیری کند. همسر شکرالله می‌گوید: شکرالله مداوم از اشتیاق به شهادت صحبت می‌کرد و آرزو داشت که یاسر یک‌مجاهد بشود. ما بیوسن این شهید را به کاروان شهدای مجاهدین خلق گرامی می‌داریم و به خلق قهرمان او بعد از طی دوران زندان دوباره، به دانشکده باز گشت و در همین

اطلاعیی شورای دانشگاه مشهد

اطلاعیی شورای دانشگاه مشهد پیرامون وقایع اخیر دانشگاه جلسهی شورای دانشگاه مشهد در ساعت ۲۱ روز یکشنبه ۳۱ فروردین ماه ۱۳۵۹ در اطاق سرپرست محترم دانشکده‌ی پزشکی امام رضا، برای رسیدگی به وقایع تاسف‌آور اخیر در دانشگاه مشهد تشکیل گردید. در این جلسه، نخست سرپرستان دانشکده - های مخالف، تصمیمات شورای استادان هر دانشکده را در رابطه با این وقایع اعلام داشتند. شورای دانشکده پس از بحث و گفتگو مراتب زبنا را به اتفاق آراء، به تصویب می‌رساند: ۱- شورای دانشگاه مشهد نهایت تأسف خود را از این که شورای انقلاب بدون هیچ مشورتی با مسئولان دانشگاه‌های کشور تصمیماتی این چنین خطیر را اتخاذ نموده است اعلام می‌دارد. ۲- شورای دانشگاه مشهد معتقد است که اقدامات اخیر که تحت عنوان انقلاب فرهنگی صورت

آب و برق آن، شروع به برتات سنگ و سعی در عبود به ساختمان از طریق شبانام و پنجره‌ها نمودند. تلاش عده‌ای از مأمورین سهریایی برای جلوگیری از عبود فالانژها سیر به جاشی نمی‌رسید و حتی بعضی از آنان مجروح گردیدند. سراجام پس از مذاکرات فراوان با مقامات مسئول سهر و دفتر ریاست جمهوری و ... اعضای انجمن پس از دریافت حکمی از دادستانی کرمانشاه دایر بر اینکه آنها از فعالیت سیاسی منع شده‌اند لیکن در شرایط فعلی لازم است برای رفع تشنحات، مدنی ساختمان را ترک نمایند، برادران و خواهران مسفر در انجمن فوق‌الذکر برای ابراز حسن - نیت خود و اتمام عوامل حرکت و تسخیر، در حوالی ساعت ۱۱ با تعداد ۵۹/۲/۲ محل انجمن را موقتاً حلقه می‌نمایند. این واقعه پس از ۴۵ نفر مجروح و مدموم، برخی کشته‌شدند. سن حکم دادستان انقلاب کرمانشاه

اعلامیه‌ی استاد محمد تقی شریعتی، استاد علی تهرانی و برادر طاهر احمدزاده راجع به حملات اخیر دانشگاهها

بسم الله الرحمن الرحيم خواهران و برادران مسلمان هموطنان عزیز. آنچه در اسام اخیر در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی کشورمان رخ داد که از آنجمله در مشهد مقدس از جمعه ۲۹ فروردین آغاز شد و تاکنون ادامه دارد و به مرکز علمی و آموزشی هم محدود نمائند و به محل سازمانها سر گذشت پیدا کرده به شدت بوجبات گرامی اینجانبان را فراهم نموده است چگونه گران سائسم در حالیکه وطن ما از ناحیهی شیطان بزرگ آمریکا در محاصرهی اقتصادی و نظامی قرار گرفته و حکومت فاشستی بعث عراق برزهای غرب کشورمان را مورد تجاوز قرار داده و سروهای اهرمسی جهانی علیه انقلاب اسلامی ما همدست شده‌اند و مقابله و مواجبه با این شبه‌طاغیبن حرا با وحدت کلمه و اتحاد همه‌ی سروها با هر مسلک و مرام و نژاد و قومیت امکان ندارد و تا این همه سروهای ما در داخل کشور در برابرهم صف آرایی نموده و سر - خلاف آبی قرآن:

جشن کتاب سوزان در مشهد ابراز نگرانی برادر طاهر احمدزاده از اقدامات اخیر مسئولین درباره‌ی دانشگاهها

برادرمسی صدر - رئیس جمهور محترم روستت شورای انقلاب روستت روزنامه‌ی اطلاعات ندون اینکه خواهم وارد بحث در اصل تصمیم شورای انقلاب منی بر سهلت سه روزه در مورد دانشگاهها اعلام می‌کنم که در روز اعلام کردید شوم باطلاتان می‌رسانم که از دیروز عصر ز امروز صبح (شنبه) گروه‌های تحمیر شده از ناحیهی حزب جمهوری به مراکز دانشگاهی مشهد حمله‌ور شده و با جاقو و چماق به جان جوانان افتاده و جشن کتاب سوزی راه

مشهد را که توسط آقای استاندار خراسان صورت گرفته و هم‌چنین بجواز آشکار به حریم مقدس دانشگاه را که توسط ناآگاهان تحریک شده انجام پذیرفته، شدیداً تقبیح کرده‌از مسئولان مملکت می‌خواهد تا هرچه زودتر از دانشگاه مشهد اعاده حیثیت به عمل آید. ۱- اعضای شورای دانشگاه، با دلی داغدار شهادت فرزند مبارز خود، شکور (شکرالله) مشکین فام عضو شورای دانشجویی را به تمام جامعه‌ی دانشگاهیان ایران تسلیت می‌گوید. ۲- شورای محکوم کردن تمام این اقدامات، ناروا تعقیب و مجازات مسببین این حوادث، به ویژه قاتلان برادر دانشجوی خود را مصرأ درخواه - ست می‌کند. به مناسبت بزرگداشت خاطره‌ی

بدمتقرار است حکم دادستان - وزارت کشور: ۵۹/۲/۱ با توجه به جو موجود در سهر - های ایران و بوجهی که در اجتماع ما به وجود آمده است و با توجه به نظریه حاکم شرع و وضعیتی که در روز جاری در محل انجمن جوانان مسلمان کرمانشاه، طرفدار مجاهدین خلق دیده شده، فعلاً صلاح بر آنست که نظریه حاکم شرع اجرا و با آرامش کامل، محل مزبور به حال تعطیل درآید که خطری سوجهی استفاده کنندگان از آن محل نگردد. این نظریه صرفاً برای حفظ جان آنان بوده و سیاسی به عنوان مخالف با فعالیت سیاسی تلقی شود، و منظور جلوگیری از برخوردها و جلوگیری از نفع دما، می‌باشد. دادستان دادسرای انقلاب اسلامی استان کرمانشاه محن اصفا و مهر

ولا تنازعوا فتفلسوا وتذهب ریحکم) سوره ۸ آیه ۴۸ عمل کند. آری سکرسم و در حریم که جزا ما شعیان علی (ع) هندارست را فراموش کرده‌ایم که فرمود: فتواکلتمو تخادلتم حتی تشنت علیکم الفارقت و ملکک علیکم الاوطان). حلقه‌ی ۲۷ عسران - به خاطر اسلام، به احترام خون شهدان برای حفظ وطن صحه‌ی مبارزه و اختلاف را رها کنید و به ریمان وحدت خدایتی حکم رسید وصف محد خودی صدامیرالسی را بحکم خشنه که همه‌ی مسلمانان و مستمعان جهان چشم به ما دوخته‌اند که چگونه عمل خواهیم کرد. خدائیکه که مورد سربسی ما همدست شده‌اند و مقابله و مواجبه با این شبه‌طاغیبن حرا با وحدت کلمه و اتحاد همه‌ی سروها با هر مسلک و مرام و نژاد و قومیت امکان ندارد و تا این همه سروهای ما در داخل کشور در برابرهم صف آرایی نموده و سر - خلاف آبی قرآن:

جشن کتاب سوزان در مشهد ابراز نگرانی برادر طاهر احمدزاده از اقدامات اخیر مسئولین درباره‌ی دانشگاهها

برادرمسی صدر - رئیس جمهور محترم روستت شورای انقلاب روستت روزنامه‌ی اطلاعات ندون اینکه خواهم وارد بحث در اصل تصمیم شورای انقلاب منی بر سهلت سه روزه در مورد دانشگاهها اعلام می‌کنم که در روز اعلام کردید شوم باطلاتان می‌رسانم که از دیروز عصر ز امروز صبح (شنبه) گروه‌های تحمیر شده از ناحیهی حزب جمهوری به مراکز دانشگاهی مشهد حمله‌ور شده و با جاقو و چماق به جان جوانان افتاده و جشن کتاب سوزی راه

مشهد را که توسط آقای استاندار خراسان صورت گرفته و هم‌چنین بجواز آشکار به حریم مقدس دانشگاه را که توسط ناآگاهان تحریک شده انجام پذیرفته، شدیداً تقبیح کرده‌از مسئولان مملکت می‌خواهد تا هرچه زودتر از دانشگاه مشهد اعاده حیثیت به عمل آید. ۱- اعضای شورای دانشگاه، با دلی داغدار شهادت فرزند مبارز خود، شکور (شکرالله) مشکین فام عضو شورای دانشجویی را به تمام جامعه‌ی دانشگاهیان ایران تسلیت می‌گوید. ۲- شورای محکوم کردن تمام این اقدامات، ناروا تعقیب و مجازات مسببین این حوادث، به ویژه قاتلان برادر دانشجوی خود را مصرأ درخواه - ست می‌کند. به مناسبت بزرگداشت خاطره‌ی